

[image: H:\لوگوبيمارستان\13.jpg]                      دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان کرمان           شماره سند : FR-821-27
[bookmark: _GoBack]                                                            کتابخانه مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی

                              کتب و منابع مورد نیاز جهت تهیه توسط کتابخانه
	ردیف
	عنوان
	نویسنده
	ناشر
	شابک
	سایر توضیحات

	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	






image1.jpeg
w0 b jo—oT j-S 0
Sy




